O/fíwnM^wi/ cia ^áíancía. de (^^c-
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br [ E-maii: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Leitura em Plenário INDICAÇÃO N° 382/2022
Na 10^ SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 11/04/2022 Solicita o fechamento de buraco na Rua Júlio

Salvetti, no Parque Primavera.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando

o fechamento de buraco na Rua Júlio Salvetti, no Parque Primavera.

JUSTIFICATIVA;

O referido buraco (foto anexa) está causando

vários transtornos aos moradores e demais transeuntes, facilitando a deterioração do

asfalto ao seu redor, aumentando o risco de acidente, dentre outros problemas.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas",

6 de abril de 2022.

ANTONIO JOSE ALVES MIRANDA

(TONINHO BARBA)
Vereador

PROTOCOLO N° CETSR 06/04/2022 -13:25 4722/2022

/vtc

in
N
O)

1^00

r.iu
(0*7

CM cõ
CMh-
OCD

Só
^ >

Q) "D

O "P

BE
S £
00 —
p 0

ás

li
2 ra

<1
UJ o
CO o

-D 0

O o-
^ P

ín w
Z 03

ÍÜ

oi
O-g
©•Í2
c-q

gs
S o
0 q

"õjE
^ 0

01
"O (fí
0
0

0 3

0 C

0 8
CT Q,

•§i
O 0
■D «
íO w0
Q.Ü

0
ü -

ü .ir

■0 ^
B §
W ü

0
a.

Q/fL(/)víoi/iya/ cia %Ci£^riaia (^o/riáUcxi de Vücx^dc^
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

A  - \ \ "V. Jfí-íSs

S.,,^ -Tis, .

■.;■ V , ...f '. /

'  •- . f:í '• , • X-,
:V ■

Ci: -k \ \ ^ -,.iv V*- \ V ,

fei^ ' -^v • "^'?s "'' "
N:n.J

■>>■ ■ f
.' \-v. >7

\ - ^ kj . ' \-^V%t^ ; ::77:^^t:3, :;
.íí^/' /

in

O)
ts. CO
C\i;^

TLU
CD "O

CO CO
CM H
OCO

P
E.™
® "O
o'g
CM ^
tn o
^ niCM 2
O £
S s
fe .e
o 0

0

0

0

o u
2"-S
<

il
w
mg
5 g
<1
LU ü
C/) O
o5
-> 0

o O-

2 0

Q.
ĈJ0-^

c-q
gE
S o
0 q

-o S
o í2

"O *0

Í:S
0 3
0 0
0 c

0 8
C ::^
^ Q.

•§1
O 0
"D 0

.5 0
Q. O

•O 0
O

•0 0

0

0
Q.